2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年6月11日

發文字號：府教課字第1080112929號

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府行政暨研考處(發布後刊登縣公報)、本府教育處

主旨：教育部遴選學生參加國際數理學科奧林匹亞競賽作業要點，業經教育部於108年6月10日以臺教授國部字第1080045411B號令訂定發布，茲檢送發布令影本(含附件)1份，請查照。

說明：依據教育部108年6月10日臺教授國部字第1080045411C號函辦理。

縣 長   徐   榛   蔚                【本案依照分層負責授權主管科長判發】